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UDHËHEQËSI 

 

UDHËHEQËSI 

 

DREJTORI 

UDHËHEQËSI 

 
1. SEKTORI PËR HULUMTUM DHE PROJEKTIM TË 
KONSERVIMIT TË TRASHËGIMISË KULTURORE TË 

PALUAJTSHME 

 

2. SEKTORI I RUAJTJES DHE RESTAURIMIT 

 

3. SEKTORI PËR ÇËSHTJE JURIDIKE, FINANCIARE, 
ADMINISTRATIVE DHE PUNË TË PËRGJITHSHME 

 Departamenti i trashëgimisë së arkeologjisë 
    

Departamenti i Operacioneve të Ndërtimit DEPARTAMENTI PËR ÇËSHTJE JURIDIKE, FINANCIARE, 
ADMINISTRATIVE DHE PUNË TË PËRGJITHSHME 

Departamenti i trashëgimisë së ndërtimtarisë 

Departamenti i trashëgimisë artistike 

Laboratori qendror fiziko-kimik 

Departamenti i trashëgimisë artistike 

 

Qendra informative dhe e dokumentacionit 

Punëtoria e zdrukthtarisë 
 

Punëtoria e gurëgdhendjes 

     

Departamenti i botimit, bashkëpunimit 
ndërkombëtar dhe popullarizimit të 
trashëgimisë kulturore  

Laborator fotografik 

Bibliotekë speciale 

Departamenti për dixhitalizimin, përpunimin, 
ruajtjen dhe përdorimin e dokumentacionit 
të trashëgimisë kulturore 

Atelie për plastikën e drurit dhe gurit 

Atelie për ikona 

 
Atelie për piktura kavaleti 

 

Atelje për pikturë muri dhe mozaik 

Аrkivi 

 

Porta 

Depo 

 Departamenti i mirëmbajtjes dhe higjienës 

Departamenti për transport njerëzish 
dhe materialesh 
 

Departamenti i mbrojtjes, shpëtimit dhe 
shëndetit në punë 

Shërbimi i rojes 

Departamenti i konservimit të trashëgimisë 
ndërtimore 

Departamenti për çështje ekonomike, 
financiare dhe të kontabilitetit 
 

Departamenti i operacioneve financiare 

Departamenti për llogaritjen e pagave dhe 
të ardhurave të tjera 

Departamenti për çështje ligjore dhe 
administrative 


